

# Campus Kristiansund – status januar 2019



Campus Kristiansund skal stå ferdig i 2022, og vil samle høgskoletilbud, fagskole, innovasjon og forskning på ett sted.

Bystyret i Kristiansund har vedtatt å etablere campuset på rutebilområdet ved Devoldholmen i Kristiansund sentrum. Deler av tomten er i dag festet av Bane Nor Eiendom og NHP Eiendom. De har en opsjonsavtale med Kristiansund kommune om å kjøpe resten av tomten.

Møre og Romsdal fylkeskommune, Høgskolen i Molde og ulike forsknings- og næringsaktører er tenkt inn som leietakere på Campus. Utbyggerne starter med å utvikle konseptet for campusbygget vinteren 2019.

Et av målene i Campusprosjektet er å doble antall studenter. For å bidra til det har Regjeringen øremerket 150 nye studieplasser til Kristiansund. Det betyr sikker årlig finansiering for minst 450 nye bachelorstudenter. I dag er studenttallet omkring 250.

[Høgskolen i Molde](#) utvider nå fagtilbudet i Kristiansund, med nye fagstillinger og totalt fem bachelorgrader fra høsten 2019. I tillegg vil Høgskolen på Vestlandet og Dronning Mauds Minne Høgskole tilby hver sin bachelorgrad (den siste i samarbeid med Høgskolen i Molde).

Fra 2016 til 2019 har høgskoletilbudet dermed vokst fra tre til syv bachelorgrader samt kortere utdanninger. Alle tilbudene gis ved Høgskolesenteret i Kristiansund.

Fagskolen i Kristiansund jobber med nye utdanninger i havromsteknologi og digital kompetanse. Flere bedrifter har også engasjert seg i fagskolens linje for prosesseteknikk.

Campus Kristiansund vil inneholde et vekstmiljø for næringslivet. Forløperen til dette er etablert i Fosnagata 13, med blant annet innovasjonsselskap, næringsforening og et vekstprogram for små og mellomstore bedrifter.

Fylkeskommunen driver Prosjekt Campus Kristiansund, med Roland Mauseth som prosjektleder og en årlig finansiering på to mill. kroner. Prosjektet koordinerer aktiviteten mellom samfunnsaktørene som bidrar til å realisere Campus Kristiansund.

Prosjektet har også Facebookside – [www.facebook.com/campusksu](https://www.facebook.com/campusksu)